РЕШЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по  проекту бюджета  Каменского городского поселения на 2025г. и на плановый период 2026-2027гг.

Дата проведения публичных слушаний: 25  декабря 2024 года.

Место проведения публичных слушаний: Воронежская область, Каменский район, пгт. Каменка, ул. Привокзальная, 9 (здание администрации Каменского городского поселения).

Время проведения публичных слушаний: 10-30 час.

Обсудив проект бюджета  Каменского городского поселения на 2025г. и на плановый период 2026-2027гг., участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

одобрить проект бюджета Каменского городского поселения на 2025г. и на плановый период 2026-2027гг.   и рекомендовать Совету народных депутатов Каменского городского поселения Каменского муниципального района Воронежской области на очередной сессии принять решение  о бюджете   Каменского городского поселения на 2025г. и на плановый период 2026-2027гг.

Председатель заседания                                             Е. А. Лущиков
Секретарь заседания                                                  Н. Ю. Гребенникова

25.12.2024